
Údaje platné ke dni: 3. května 2017 06:29 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 250116

Datum zápisu: 27. listopadu 2015
Spisová značka: C 250116 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SAGASTA s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
Identifikační číslo: 045 98 555
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. JIŘÍ ČURDA, dat. nar. 24. října 1972
č.p. 236, 252 04 Čisovice
Den vzniku funkce: 23. května 2016

jednatel:
  LADISLAV BERAN, dat. nar. 30. listopadu 1977

Vršovická 1286/88, Vršovice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 23. května 2016

Počet členů: 2
Způsob jednání: Při právních jednáních, z nichž vyplývá závazek společnosti do výše částky 

2.000.000,- Kč včetně, tj. ze všech právních jednání, z nichž společnost bude 
nabývat či zcizovat majetek, poskytovat či přijímat úvěry a zápůjčky, přijímat 
jakýkoliv jiný závazek, postupovat pohledávku a/nebo poskytovat jakékoliv 
zajištění nepřesahující částku 2.000.000,- Kč, zastupuje společnost každý 
jednatel samostatně. Při právních jednáních, z nichž vyplývá závazek společnosti 
převyšující částku 2.000.000,- Kč, zastupují společnost oba jednatelé společně.

Společníci:
Společník: Mgr. PAVEL MAREK, dat. nar. 25. června 1969

Spinozova 1825/1, Modřany, 143 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 1 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Společník: Mgr. PETR PELECH, dat. nar. 27. listopadu 1979
Lipenská 1132/60, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 2 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Společník: Bc. MARKÉTA POSPÍŠILOVÁ, dat. nar. 12. června 1977
č.p. 188, 294 73 Horky nad Jizerou



oddíl C, vložka 250116

Údaje platné ke dni: 3. května 2017 06:29 2/2

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 3 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Společník: JUSTYNA SIEROCIŇSKA, dat. nar. 2. srpna 1978
05-825 Grodzisk Mazowiecki, Krašnicza Wola 34, Polská republika

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 4 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Společník: Ing. VÍT HOZNOUR, dat. nar. 17. února 1976
Na ovčinách 970/4, Holešovice, 170 00 Praha 7

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: Podíl 5 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Společník: RNDr. LIBOR SADÍLEK, dat. nar. 10. února 1966
Zlatá stezka 368, Brná, 403 21 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: Podíl 6 - spojený se zvláštními právy uvedenými v čl. 4 odst. 4.5
spol. sml.

Základní kapitál: 100 000,- Kč


	Výpis

		2017-05-03T09:47:17+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




